

## **Baloo Properties ApS**

Nyhavn 63 A, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 31174422

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Baloo Properties ApS  
Nyhavn 63 A, 3.  
1051 København K

CVR-nr.: 31174422

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Direktion

Torben Røsler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 577 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 67.990 t.kr. og en egenkapital på 40.996 t.kr.

Selskabets aktiver er i høj grad sammensat af færdiggjorte og igangværende ejendomsprojekter. Finansieringen heraf er tilvejebragt af koncernselskaber. For at sikre selskabets kapitalgrundlag har ledelsen indhentet finansieringstilsagn fra moderselskabet gældende frem til 31. december 2020.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.285.185</b>	<b>275.233</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(140.469)	2.617.817
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(262.704)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.144.716</b>	<b>2.630.346</b>
Andre finansielle indtægter	1	143.755	27.930
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(881.163)</u>	<u>(2.674.743)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>407.308</b>	<b>(16.467)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>169.861</u>	<u>588.898</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>577.169</u></b>	<b><u>572.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>577.169</u>	<u>572.431</u>
		<b><u>577.169</u></b>	<b><u>572.431</u></b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		25.624.718	25.765.187
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>25.624.718</b>	<b>25.765.187</b>
Deposita		104.770	92.180
Udskudt skat		0	588.898
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>104.770</b>	<b>681.078</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.729.488</b>	<b>26.446.265</b>
Forudbetalinger for varer		39.478.221	30.055.601
<b>Varebeholdninger</b>		<b>39.478.221</b>	<b>30.055.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.218	431.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.020
Udskudt skat		530.080	0
Andre tilgodehavender		1.423.929	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		228.679	0
Periodeafgrænsningsposter		62.974	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.651.880</b>	<b>452.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.170</b>	<b>72.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.260.271</b>	<b>30.580.062</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.989.759</b>	<b>57.026.327</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.871.142	40.293.973
<b>Egenkapital</b>		<b>40.996.142</b>	<b>40.418.973</b>
Deposita		73.170	68.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.813	301.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.553.924	16.234.965
Anden gæld		4.856	2.752
Periodeafgrænsningsposter		234.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.993.617</b>	<b>16.607.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.993.617</b>	<b>16.607.354</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.989.759</b>	<b>57.026.327</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	40.293.973	40.418.973
Årets resultat	0	577.169	577.169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.871.142</b>	<b>40.996.142</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.146
Renteindtægter i øvrigt	69	737
Valutakursreguleringer	143.686	2.047
	<b>143.755</b>	<b>27.930</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	848.598	579.148
Renteomkostninger i øvrigt	12.219	16.081
Valutakursreguleringer	10.720	2.070.748
Øvrige finansielle omkostninger	9.626	8.766
	<b>881.163</b>	<b>2.674.743</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	58.818	(516.484)
Refusion i sambeskatning	(228.679)	(72.414)
	<b>(169.861)</b>	<b>(588.898)</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		26.884.683
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>26.884.683</b>
Dagsværdireguleringer primo		(1.119.496)
Årets dagsværdireguleringer		(140.469)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>(1.259.965)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.624.718</b>

Selskabets investeringsejendomme omfatter en hel kontoretage på 1.100 Sq. M. samt dele af en kontoretage på 438 Sq. m. i Dubai. Selskabets investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

## Noter

Selskabet har solgt et af fire kontorlejemål i 2018. Den ved salget opnåede salgssum er lagt til grund ved værdiansættelsen af alle ensartede lejemål, som er bogført til en værdi på 5.224 t.kr.

Til værdiansættelse af udlejede ejendomme har ledelsen anvendt en afkastbaseret model, med følgende forudsætninger: Ejendommen er 100 % udlejet til en årlig leje på 1.435 t.kr. Afkastkravet er på baggrund af markedsanalyse fastsat til 5,73 % pr. 30.09.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 1.637 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Deposita</b>	<b>Udskudt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	92.180	588.898
Tilgange	12.590	0
Afgange	0	(588.898)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.770</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.770</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røsler Heaven ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk og beløbsbegrænsede kationer for bankgæld i selskaberne CECR Udvikling 1 ApS (15 mio.kr.), Trylleby ApS (10 mio.kr.) og Lammekær ApS (30 mio. kr.).

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld i koncernselskabet Bjerndrupvej 51 ApS. Bankgæld i Bjerndrupvej 51 ApS udgør 8.548 t.kr. pr. 30.09.2019.
